
 

 
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

п’ятдесят друга позачергова сесія                                                         
восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ 

 
07 грудня 2023 року м. Деражня № 14 
 
Про надання згоди на списання майна комунальної власності Деражнянської міської 

територіальної громади, яке знаходиться на балансі комунального некомерційного 

підприємства «Деражнянська міська багатопрофільна лікарня» Деражнянської міської 

ради 
 
На підставі статті 25, частини 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 року № 
1314 (зі змінами) «Про затвердження порядку списання об’єктів державної власності», 
розглянувши звернення директора КНП «Деражнянська МБЛ» від 29 листопада 2023 року 
№1579, інвентаризаційний опис об’єктів, які пропонуються до списання, висновок 

інвентаризаційної комісії, акт технічного стану майна (технічний висновок), техніко-
економічне обґрунтування необхідності списання майна, а також враховуючи  висновок 
постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної 

власності, міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду комунальному некомерційному підприємству «Деражнянська міська 

багатопрофільна лікарня» Деражнянської міської ради на списання майна, яке знаходяться на 

його балансі у зв’язку з тим, що наведені нижче основні засоби знаходяться в неробочому 

стані, морально та фізично зношені, а витрати на їх ремонт і модернізацію недоцільні та 
підлягають списанню і вилученню з обліку: 
 

№ Найменування 

Рік 

випуску 

/введенн

я в 

експлуа-
тацію 

Інв. 
номер 

К-
ть 

Первісна  

вартість, 

гривень 

Сума 

нарахованого 

зносу, гривень 

1 Котел твердопаливний 

паровий Е-1.0-0,9р-3 2014 10490891 1 104 679,00 73 280,00 

2 Котел твердопаливний 

паровий Е-1.0-0,9р-3 2014 10490892 1 104 679,00 73 280,00 

3 Стерилізатор 1988 10470432 1 229,00 229,00 

4 Установка 

стоматологічна 1986 10470132 1 457,00 457,00 



5 Установка 

стоматологічна 1991 10470383 1 457,00 457,00 

6 Дозатор 1990 10450035 1 252,00 252,00 
7 Мікропіпетка 2010 10470563 1 588,00 588,00 

8 Фотометр 

імуноферментний 2009 10470562 1 4 452,00 4 452,00 

9 Ванна 1981 10470255 1 565,00 565,00 
10 Бойлер 2010 10490870 1 430,00 430,00 
11 Холодильник 1983 10490075 1 186,00 186,00 
12 Холодильник 1993 10490062 1 192,00 192,00 
13 Холодильник 1991 10490077 1 186,00 186,00 

14 Напівавтоматичний 

біохімічний аналізатор 2010 10470558 1 10 227,00 10 227,00 

15 Виробник кисневого газу 

(концентратор) 2009 10470552 1 200,00 200,00 

 В С Ь О Г О: Х Х 15 227 779,00 164 981,00 

   
2. Списання зазначених основних засобів в пункті 1 цього рішення здійснити у 

встановленому законодавством порядку. 
 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань житлово-комунального господарства та комунальної власності (голова комісії Ігор 
СУЛІН). 

 
 
 

 
Міський голова  Андрій КОВПАК 



ВИСНОВОК 
 

постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства та 
комунальної власності щодо надання згоди на списання майна 

комунальної власності, які знаходяться на балансі 
комунального некомерційного підприємства 

«Деражнянська міська багатопрофільна лікарня» 

Деражнянської міської ради 
07 грудня 2023 року 

 
До питання: « Про надання згоди на списання майна комунальної власності 

Деражнянської міської територіальної громади, яке знаходиться на балансі комунального 

некомерційного підприємства «Деражнянська міська багатопрофільна лікарня» 

Деражнянської міської ради» 
 

Розглянувши та вивчивши питання про доцільність списання майна комунальної 

власності Деражнянської міської територіальної громади, інвентаризаційний опис 

об’єктів, які пропонуються до списання, висновок інвентаризаційної комісії, акт 

технічного стану майна (технічний висновок), техніко-економічне обґрунтування 

необхідності списання майна, відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постійна комісія міської ради з питань житлово- комунального 

господарства та комунальної власності вважає за доцільне списати: 
 

№ Найменування 

Рік 

випуску 

/введенн

я в 

експлуа-
тацію 

Інв. 
номер 

К-
ть 

Первісна  

вартість, 

гривень 

Сума 

нарахованого 

зносу, гривень 

1 Котел твердопаливний 

паровий Е-1.0-0,9р-3 2014 10490891 1 104 679,00 73 280,00 

2 Котел твердопаливний 

паровий Е-1.0-0,9р-3 2014 10490892 1 104 679,00 73 280,00 

3 Стерилізатор 1988 10470432 1 229,00 229,00 

4 Установка 

стоматологічна 1986 10470132 1 457,00 457,00 

5 Установка 

стоматологічна 1991 10470383 1 457,00 457,00 

6 Дозатор 1990 10450035 1 252,00 252,00 
7 Мікропіпетка 2010 10470563 1 588,00 588,00 

8 Фотометр 

імуноферментний 2009 10470562 1 4 452,00 4 452,00 

9 Ванна 1981 10470255 1 565,00 565,00 
10 Бойлер 2010 10490870 1 430,00 430,00 
11 Холодильник 1983 10490075 1 186,00 186,00 
12 Холодильник 1993 10490062 1 192,00 192,00 
13 Холодильник 1991 10490077 1 186,00 186,00 

14 Напівавтоматичний 

біохімічний аналізатор 2010 10470558 1 10 227,00 10 227,00 



15 Виробник кисневого газу 

(концентратор) 2009 10470552 1 200,00 200,00 

 В С Ь О Г О: Х Х 15 227 779,00 164 981,00 

 
які знаходяться на балансі комунального некомерційного підприємства «Деражнянська міська 

багатопрофільна лікарня» Деражнянської міської ради 
 
 
 
Голова постійної комісії міської ради 
з питань житлово-комунального господарства 
та комунальної власності Ігор СУЛІН 
  



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 
 

 
Проєкт рішення міської ради -  Про надання згоди на списання майна комунальної власності 

Деражнянської міської територіальної громади, яке знаходиться на балансі комунального 

некомерційного підприємства «Деражнянська міська багатопрофільна лікарня» 

Деражнянської міської ради 
 
Внесений – Відділ економіки, інвестицій та комунальної власності апарату виконавчого 

комітету  Деражнянської міської ради 
  
Проєкт рішення міської ради погодили : 
 

Найменування посади Підпис Власне ім’я 
ПРІЗВИЩЕ Примітка 

1 2 3 4 

Заступник міського голови з 

питань діяльності 

виконавчих органів ради 
 Олексій 

БЕДРАНСЬКИЙ 

 

Начальник відділу фінансів 

Деражнянської міської ради  Валентина ПЕТРІВ 

 

Завідувач юридичного 

відділу  Ігор КУХАР 

 

Завідувач відділу житлово –

комунального господарства 
 

 Іван 
РУДИК 

 

Завідувач відділу економіки, 

інвестицій та комунальної 

власності  
 Надія КОСЕВИЧ 

 

Завідувач загального відділу  Юлія НІКІФОРОВА 

 

 
 
 
Виконавець проєкту:                                                                                                   Роман КАЩУК 
 
 
 
Дата:   «___» _________2023р. 

 


